
iilliliíllllllllí HIIIIIIIHHIIIIIIlillílllllíllllllllllíllílllli
Kunspeoucoee „_

“ Zťmtťmfn Zm., mam„ Ministerstvu Životního prostředí (J

DOHODA o NAROVNÁNÍ

ke smlouvě o dílo číslo: 00777/2019/IM.

;?
1. L

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

ZŠStOUPen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
ICQ: 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 30189—1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

Osoby oprávněné jednat ve věcech řízení projektu:

(dále jen „objednatel“)

2. BDSTAV MORAVA s r.o.
se sídlem: Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice
zastoupena:
ICQ:
DIC: C226807947
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 1025024134/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25583

technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovite|“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 8. 4. 2019 smlouvu o dílo ev. č. 00777/2019/IM (dále jen
„smlouva“) na realizaci stavby „Energetické úspory ve Střední škole v Bohumíně“ (dále též „dílo“), ve
znění dodatku č. 1 ze dne 29.11.2019 ev. č. 00777/2019/IM/1. Dílo bylo zhotovitelem řádně
dokončeno a objednateli předáno dne 12. 12. 2019.

2. V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že některé práce a dodávky, které jsou obsaženy v projektové
dokumentaci stavby a oceněném soupisu prací dodávek a služeb předloženém zhotovitelem v rámci
veřejné zakázky na výběr zhotovitele díla, evidované objednatelem pod číslem 101/2018, nejsou pro
provedení díla nutné (dále též „méněpráce“).

Dohoda o narovnání ke Smlouvě o dilo na stavbu „Energetické úspory ve Střední škole v Bohumíně“ 1

%



3.

4.

S
1.

EVROPSKÁ UNlE :. -— ». „_„x _ —
Fond soudržnosti . . .. v .OWBMprogramMW MSM, Ministerstvo lwalního proslredl

Bližší specifikace méněprací je uvedena v položkovém soupisu méněprací, který tvoří přílohu č. 1 této
dohody. Jednotlivé položky odpovídají oceněnému soupisu prací dodávek a služeb zhotovitele.

Cena méněprací dle odst. 2 a 3 tohoto článku dohody činí:

bez DPH 49.703,36 Kč

DPH 21 % 10.437,70 KČ

včetně DPH 60.141,06 Kč

I I I .
Změna smlouvy

ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

Cena za provedené dílo sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy se v důsledku méněprací snižuje a činí:

cena bez DPH 12.722.016,30 Kč

DPH 21% 2.671.623,43 Kč

cena celkemvčetně DPH 15.393.639,73 Kč
Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo jeho předáním objednateli, bez ohledu na skutečnost, že v
rámci díla dle projektové dokumentace stavby nebyly provedeny méněpráce uvedené v čl. II této
dohody.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze
formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

Tato dohoda je vyhotovena v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dohody dojde druhé smluvní straně, nejdříve však dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „registr smluv“).

Smluvní strany se dohodly, ze uveřejnění této dohody v registru smluv provede v souladu se zákonem
objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují
svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv
a povinností vyplývajících z této dohody; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem
použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb.,o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

Dohoda o narovnání ke Smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve Střední škole v Bohumíně“ 2



EVROPSKÁ UNlE ___.. _ '
Fond soudržnosu . . .,. , .. ,
Operačnlwogmm Zvnmlpmlfgdl Ministerstva ZIVOInIhD prostredí

Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá 2 usnesení rady kraje c. 73/4452
ze dne 19.1.2011 ve znění usnesení rady kraje c. 84/5152 ze dne 19.5.2011 a usnesení rady kraje
c.32/2821 ze dne 27. 2. 2018.

9. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 —Položkový soupis méněprací

() _ za .nz 2023
vOstravě dne ' „ .Ea, MU VOstravě df'BDSTAV mom—"q s.r.o.

d rll.

za objednatele

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

hejtman kraje

o dílo na stavbu „Energetické úspory ve Střední škole v Bohumíně“



EVROPSKÁ UNIE _
Fond soudním . . .. . . , ,
Operacn „mg.m „„„„, „mm Mmmerstva znvotmho prostredl ,

Příloha č. 1 smlouvy —Položkový soupis méněprací

Naklady soupisu celkem 49 703,36

D HSV Práce a dodávky HSV 28 009,36
7

D a Úpravy povrchu, podlahy, osazení 23 009,30
, »

39 K 612321141 Vápenocermntuvá omúka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 37,470 180,00 7104,60
_ „

r“ K mm m Montáž kontaktního zateplení podhbdů : minerálnívlny tldo ao nm, hrmždmky ; mz 12385; 355,00 4cons
l kovuvymlmem l
& ' , < l \
345 M 631515110 desku minerální nolačnl tl. 80 mm m2 14,254; (50,047 6 427.55

3 K R—ólZOOWD DoM stěrky na nopovou (clu m1 39,470 250.00 \? 867,50

D PSV Práce a dodávky PSV 16 694,00
,

D 711 Izolace proti vodě vlhkosti a plynům 7 894,00,,,, „ , „„ , _ , ,
; D+M hopové lólle s Omítací mřížkou 1 HDPE vč. kotvení a dodávky kalvicích prvků vč, *
„115 K R-7l100l6 „ _, __ , „ , (112 39,4701 200,00 789400l vsech pnslusenslvl &dopnku !

„ , „ , , , , . , , ., „

D 781 Dokončovací práce - obklady 8 800,00,„„ ,. , ,„„ , .. .. , „, „ , ., ., „„ ň„ „, _ „ „„ „ „, „„„„,__
lu? K 501411914 Oprava obkladu zobkbdaček pórovlnových do 45 kslmz kladených do maty * kus 230mm 10,00 5000,00

l . _ . ,* lina; M lR-75'W1I7 Obklad kuamlcký ,venku:: abarevnost dle xm'vujíziho m2 8,000; 40.7.00 : 200,00

VRN

.Midííšínšk'fí'! ,„„,„, „, ,, „, „, , „„ ,„ , „ „
DóM budek pro netopýry kus 2,000í 2 500,00

louvě o dno na stavbu „Energetické úspory ve Střední škole v Bohumíně“ 4


